ấp 4, xã Bom Bo, tỉnh Đồng Nai.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Trần Thanh Phương, sinh năm: 1976, địa chỉ: ấp Phụng Sơn, xã Thạnh

Hòa, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Trần Thanh Phương có nghĩa vụ trả cho ông Diệp Hánh Vồ số tiền là

21.200.000 đồng (hai mươi mốt triệu hai trăm ngàn đồng), trong đó: tiền gốc là

20.000.000 đồng (hai mươi triệu đồng), tiền lãi là 1.200.000 đồng (một triệu hai

trăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ